[image: ]

Муниципальное образование
«Городское поселение город Юхнов»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

Городской  Думы
______________________________________________

  от  03 ноября 2022 года                                                                                               № 92

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО «Городское поселение город Юхнов» на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов.

        В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения городского поселения, в  соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Городское поселение город Юхнов», утвержденным решением Городской Думы от 02.08.2018  № 151, Городская  Дума  РЕШИЛА:
            1.Назначить  публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов на  24 ноября 2022 года в 16 часов по адресу: г. Юхнов, ул. Ленина, д.30, читальный зал районной библиотеки.
            2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее состав (Приложение № 1).
            3.Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение город Юхнов»  на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов принимаются ежедневно с 8.00 до 17.00 часов в письменном виде в администрации городского поселения  по адресу: г. Юхнов, ул. Ленина, д.30.
           4. Комиссии с учетом поступивших замечаний и предложений, результатов публичных слушаний доработать проект бюджета муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов и в установленном порядке представить на рассмотрение и принятие Городской Думе.
           5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете  «Юхновские вести».
           6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию.

 Глава муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»                                                Т.Н. Шамарина

[bookmark: Par26]Приложение № 1
к Решению
Городской Думы МО
 «Городское поселение
город Юхнов»
от  03.11.2022 г. № 92

[bookmark: Par33]Состав комиссии
по проведению публичных слушаний
 по проекту  решения Городской Думы  «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО «Городское поселение город Юхнов» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

Шамарина Т.Н.         – глава муниципального образования
                                       «Городское поселение город Юхнов»;

Кондратьев Д.Н.         -  председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам
                                        Городской Думы МО «Городское поселение город Юхнов»;

Макарова Е.Н.            - главный специалист-главный бухгалтер администрации МО
                                     «Городское поселение город Юхнов»;

Демидкова Е.И.         – главный специалист по имуществу, земельным отношениям
                                        и кадровой политике администрации МО «Городское
                                       поселение город Юхнов».

image1.png